
TUKUMA  NOVADA  DOME 

ĪPAŠUMU APSAIMNIEKOŠANAS 

UN PRIVATIZĀCIJAS KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2024. gada 10. janvārī         IPK/24/2 

 Tukuma novada domes Īpašumu apsaimniekošanas un privatizācijas komisijas (turpmāk 

– Komisija) sēde sasaukta 2024. gada 10. janvārī, plkst. 14.00, Talsu ielā 4, Tukumā. 

 Sēdi plkst. 14.00 atklāj un vada Komisijas priekšsēdētājs Egīls Dude. 

 Sēdi protokolē Komisijas locekle Dzintra Šmite. 

 Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Silvija Rabkēviča, Ilvars Ozoliņš, Kaspars Valdmanis.  

 Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Inga Priede, Solvita Korna-Rēķe, Aija Lūse.  

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu 

projektos norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību 

likuma 27. panta ceturtajai daļai netiek publiskoti. 

Pašvaldības kustamās mantas – ciršanas atlieku Smārdes pagastā,  

Tukuma novadā, rakstiska izsole 

Rakstiskās izsoles (turpmāk – Izsole) objekts – Tukuma novada pašvaldībai (turpmāk – 

pašvaldība) piederošā nekustamā īpašuma “Industriālais parks”, Smārdes pagasts, Tukuma 

novads (kadastra numurs 9082 008 0235), mežizstrādes rezultātā iegūtā kustamā manta - ciršanas 

atliekas (turpmāk – Ciršanas atliekas) 512,39 m3 apjomā. 

Izsoles sākumcena – 10,00 EUR/m3 (desmit euro) bez PVN.  

Izsoles dalības maksa – 50,00 EUR (piecdesmit euro).  

Izsoles nodrošinājums – 512,39 EUR (pieci simti divpadsmit euro, 39 centi).  

1. Izsoles raksturojums, pretendenti: 

Izsoles vadītājs Egīls Dude raksturo Izsoles objektu. 

Izsoles vadītājs atver slēgtās aploksnēs iesniegtos piedāvājumus/pieteikumus un Komisijas 

locekļi parakstās uz tiem.  

Izsole tiek rīkota pamatojoties uz Izsoles noteikumiem Nr. 125 „Par kārtību, kādā 

veicama pašvaldības kustamās mantas – ciršanas atlieku Smārdes pagastā, Tukuma novadā, 

pārdošanu” (apstiprināti ar Tukuma novada domes 2023. gada 28. decembra lēmumu 

(prot. Nr. 21, 27. §), (turpmāk – Izsoles noteikumi) un Tukuma novada domes Īpašumu 

apsaimniekošanas un privatizācijas komisija nolikuma (apstiprināts ar Tukuma novada domes 

2021. gada 25. augusta lēmumu (prot. Nr. 17, 16. §)) 31.3. apakšpunktu.  

Uz Izsoli līdz 2024. gada 10. janvārim plkst. 12.00 reģistrējušies 2 pretendenti: 

1) SIA “Plieņa dzirnavas”, reģistrācijas Nr. 40003837873, juridiskā adrese: “Gaigaliņas”, 

Plieņciems, Engures pag., Tukuma nov., LV-3113, kuru uz 2021. gada 20. augusta 

universālpilnvaras (reģistrācijas Nr. 2567) pamata pārstāv Jānis Tenbergs; 

2) SIA “TELLUSS”, reģistrācijas numurs 41203051640, juridiskā adrese: Miera iela 35, 

Talsi, Talsu nov., LV-3201. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


Izsoles dalībnieki saskaņā ar Izsoles noteikumiem ir reģistrējušies Izsoles noteikumos 

noteiktajā laikā un atbilst Izsoles noteikumiem un tiek atzīti par Izsoles dalībniekiem. 

2. Izsole: 

Pamatojoties uz Izsoles noteikumu 30. punktu pēc aplokšņu atvēršanas Komisija  izskata 

pretendentu iesniegto pieteikumu atbilstību Izsoles noteikumu prasībām, Komisija izskatot 

Pretendentu iesniegto pieteikumu atbilstību Izsoles noteikumu prasībām, secina, ka: 

1) SIA “Plieņa dzirnavas”, reģistrācijas numurs 40003837873, piedāvā iegādāties 

pašvaldības kustamo mantu – ciršanas atliekas par piedāvāto cenu 10,15 EUR (bez 

PVN) (desmit euro, 15 centi) par vienu m3, saskaņā ar pieteikumu; 

2) SIA “TELLUSS”, reģistrācijas Nr. 41203051640, piedāvā iegādāties pašvaldības 

kustamo mantu – ciršanas atliekas par piedāvāto cenu 10,40 EUR (bez PVN) 

(desmit euro, 40 centi) par vienu m3, saskaņā ar pieteikumu. 

Saskaņā ar Izsoles noteikumu 31. punktu, Komisijas secina, ka piedāvātās pirkuma 

maksas nav mazākas par Izsoles noteikumu 8. punktā un apakšpunktos noteikto Izsoles 

sākumcenu (nosacīto cenu).  

Izsoles noteikumu 41. punkts noteic, ka par Izsoles uzvarētāju tiek atzīts Izsoles 

dalībnieks, kurš atbilst Izsoles noteikumiem un nosolījis augstāko cenu. Komisija paziņo 

augstāko piedāvāto cenu par Ciršanas atliekām un Izsoles dalībnieku, kurš atbilst Izsoles 

prasībām.  

Izsoles noteikumu 44., 45., un 47. punkts noteic: 44. Izsoles dalībnieks, kas atzīts par 

Izsoles uzvarētāju, samaksu par Ciršanas atliekām veic šādi: 44.1. Tukuma novada pašvaldība 

pēc tam, kad Izsoles uzvarētājs veicis Ciršanas atlieku šķeldošanu, uzmēra šķeldotā materiāla 

tilpumu un sagatavo rēķinu;44.2. Izsoles uzvarētājam rēķinā norādītā summa (saskaņā ar Izsoles 

rezultātiem) jāiemaksā norādītajā bankas kontā ar atzīmi „Pirkuma maksa par kustamo mantu - 

Ciršanas atliekas” vienas nedēļas laikā no rēķina saņemšanas. 45. Iemaksātā nodrošinājuma 

nauda tiek ieskaitīta izrakstītajā rēķinā. 47. Ciršanas atlieku izvešanas termiņš - divu mēnešu 

laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas. 

Pamatojoties uz augstāk norādīto, Izsoles noteikumu 41. punktu, Tukuma novada domes 

Īpašumu apsaimniekošanas un privatizācijas komisijas nolikuma 31.3. apakšpunktu, atklāti 

balsojot, ar 5 balsīm par (Egīls Dude, Silvija Rabkēviča, Ilvars Ozoliņš, Kaspars Valdmanis, 

Dzintra Šmite), pret – nav, atturas – nav, Komisija nolemj: 

atzīt par Izsoles uzvarētāju SIA “TELLUSS”, reģistrācijas numurs 41203051640, 

juridiskā adrese: Miera iela 35, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tiesības iegādāties Izsoles objektu  

Ciršanas atliekas par piedāvāto cenu 10,40 EUR (bez PVN) (desmit euro, 40 centi) par vienu m3; 

1. uzdot Finanšu nodaļai pēc Ciršanas atlieku šķeldošanas un šķeldotā materiāla tilpuma 

uzmērīšanas, sagatavot rēķinu, saskaņā ar lēmuma 1. punktā apstiprināto cenu un 

pieņemšanas – nodošanas aktā norādīto Ciršanas atlieku daudzumu. Rēķina apmaksas 

termiņš – viena nedēļa no rēķina saņemšanas; 

2. uzdot pašvaldības administrācijas Īpašumu nodaļai paziņot Komisijas lēmumu 

Pretendentam un publicēt informāciju Tukuma novada pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē www.tukums.lv sadaļā Pašvaldība/Izsoles.  

Sūdzības par Komisijas darbībām iesniedzamas Tukuma novada domē rakstiskā veidā 

15 (piecpadsmit) darba dienu laikā no Izsoles noslēguma dienas. 

Sēdi slēdz plkst. 14.15. 

Komisijas priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  E. Dude 

Komisijas locekļi   (personiskais paraksts)  S. Rabkēviča 

(personiskais paraksts)  I. Ozoliņš 

(personiskais paraksts)  K. Valdmanis 

Protokoliste, Komisijas locekle (personiskais paraksts)  Dz. Šmite 

http://www.tukums.lv/

